
 

 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ELDORADO 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

 

Câmara Municipal de Eldorado/MS 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2015 
 

DATA 12/08/2015 
 
PARTES : 1 – CONTRATANTE – CAMARA MUNICIAL DE ELDORADO-MS 
ENDEREÇO: RUA IRMÃ ARISTELA Nº 800 
CIDADE/ESTADO: ELDORADO-MS 
CNPJ/MS 70.524.376/0001-80   INSCR/EST. INSENTO 
 
 
PARTES: 2 – CONTRATADO - CELSO MACIEL VEIGA JUNIOR – ME.  
ENDEREÇO:  AV. CASTELO BRANCO, 334 
CIDADE/ESTADO: MUNDO NOVO/MS 
CNPJ Nº 011.164.916/0001-01   INSCR/EST. INSENTO 
 
OBJEJTO: PUBLICAÇÃO DE ATOS E MATÉRIAS INSTITUCIONAIS DA CÂM ARA 
MUNICIPAL, E DE INFORMATIVOS, COMUNICADOS, AVISOS E  OUTROS DO 
GÊNERO DE INTERESSE PÚBLICO E DE CARÁTER EDUCATIVO,  INFORMATIVO E 
DE ORIENTAÇÃO SOCIAL 
 
VALOR: R$ 19.000,00 (DEZENOVE  MIL REAIS) 
 
VALOR MENSAL R$ 3.800,00 (TRÊS MIL E OITOCENTOS REAIS) 
 
VIGÊNCIA: DE 12/08/2015  COM TÉRMINO EM 12/01/2016 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
 
ORGÃO  01 –  CAMARA MUNICIPAL DE ELDORADO 
UNIDADE 01.01 – CAMARA  MUNICIPAL DE ELDORADO 
01.031.101.2.001 – EXECUTAR AÇOES LEGISLATIVAS 
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA.  
 
 
 
 
 

Joil Moreira Marques 
Presidente 

 


